Após vencimento aplicação da Cláusula Quinta do Contrato datado de 01/09/2008.

UsuáÍio: í0644663898 - JAKELINE APARECIDA MOURA

NÃO RECEBER APÓS O vENcIMENTo.

CORREÇÁO MONETARIA 27 . VALOR

0,00
IVULTA 28 . VALOR

0,00
JUROS 29 . VALOR

0,00
Í.S,E 30 . VALOR

1í,99
ÍOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

155.417,96
33. VALOR A RECOLHER POR EXÍENSO

CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA
E SEIS CENTAVOS

40 . AUTENTICAçÁO MECANICA

a Moddo eproveda p€le Podaria no 085/2002

8584000 1 554 -7 17 960',1 2320 1 -2 501 1 93794004 055491 76536-0

Via Are€daÉo

& GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTAOO DE FAZENDA

[...]

Após vencimento aplicação da Cláusula Sexta do Contrato n" O'll2O'12.

UsuáÍio: í06214663898 - JAKELINE APARECIOA MOURA

NÃo RECEBER APÓS O VENCIMENTO.

CORREÇÁO MONETARIA 27 -VALOR

0,00
MULTA 28. VALOR

o,00
JUROS 29 -VALOR

0,00
T.S.E. 30 . VALOR

't í,85
TOÍAL A RECOLHER 31 -VALOR

37.937,47
33. VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E SETE
CENTAVOS

40 - AUrENÍtcAÇÃo MECANtcA

o
Modeb apÍovada Éla Ponadâ n'085/2m2

85840000379 4 37470123201-6 4121837 9400-0 05491 837870-1

& GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO OE FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÂO - DAR MODELO 1 - AUT

[...]

Após vencimento aplicação da Cláusula Sexta do Contrato no 01120'|2.

Usuário: 1 0644663898 - JAKELINE APARECIDA MOURA

NÃo REGEBER APÓs o VENCIMENTO.

coRREçÃo irloNETARrA 27. VALOR

0,00
MULTA 28 . VALOR

0,00
JUROS 29.VALOR

0,00
T.S.E. 30.VALOR

't 1,85
TOTAL A RÉCOLHER 31 . VÂLOR

37.937,47

33. VALORA RECOLIIER POR EXTENSO

TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E SETE
CENTAVOS

40 - AUTENTTCAÇÃO MECANTCA

o

Mod€lo apíovada p€la Poftrlâ no 085/2002

85840000379 4 37470123201-6 4121837 9400-0 05491 837870-1

ililil1ililtilililililililiiii ti ii iiiiii ii ill i ii iii ii ii i iii i1 111 li 1 111